恵那市役所報道発表資料   令和７年３月４日

市公式キャラクター
『エーナ』

報 道 機 関  各位

  令和７年第１回恵那市議会定例会の追加議案について

 ３月４日に議会運営委員会が開催され、３月 13 日の採決の後、下記のとおり

日程第３で１議案が追加上程されることになりました。

記

１．議事日程

 （１）日程第１ 会議録署名議員の指名

 （２）日程第２ 議第 20 号から議第 27 号までを一括上程

（３）日程第３ 議第 38 号上程

２．上程される議案 １件

 （１）その他の議案 １件

   ①議第 38 号 財産の取得について（消防課）

    ・資機材搬送車購入事業

以上、よろしくお願いします。

所 管 総務部総務課

担 当 山村 問い合わせ 0573-26-6800